
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 59/2022 
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 30 grudnia  2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 19 ust. 2rozporządzenia Ministra 
Rozwoju    i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych  zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej    
(Dz. U. z 2020 r., poz. 342), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 
Wsparcia w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 z późn.zm. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

Wprowadzam zasady (politykę) rachunkowości w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 
która obejmuje : 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowiące załącznik nr 1; 

2. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stanowiące 
załącznik nr 2; 

3. Wykaz kont księgi głównej stanowiący załącznik nr 3; 

4. Zasady funkcjonowania kont bilansowych i pozabilansowych stanowiące załącznik  
nr 4; 

5. System służący ochronie danych w tym dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych i 
innych dokumentów stanowiących postawę dokonywania w nich zapisów stanowiący 
załącznik nr 5;  

 

 
§ 2 

Szczegółowe zasady dotyczące sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz 
postępowania z dokumentacją finansowo-księgową, nieobjęte niniejszym zarządzeniem w 
poszczególnych zakresach, określone są odrębnymi instrukcjami. 

 

 



§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie właściwych 

merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych, do zapoznania 

się z zasadami (polityką) rachunkowości, o której mowa w § 1, oraz przestrzegania w pełni 

zawartych w niej postanowień. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 53/2017 z późn. zm. Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w 
Lublinie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2023r. 

 

 

 

 

       Dyrektor 

Anna Walczak  

 


